关于举办学习《党章》书法比赛的通知
俱乐部各位会员：
为积极营造“两学一做”学习教育的浓厚氛围，通过以写促学，展示系统干部职工书法才华，提高《党章》知识学习效果，特举办学习《党章》书法比赛。现将有关事项通知如下。
一、参赛对象
书画俱乐部会员，欢迎系统内其他书法爱好者参加。
二、方式内容
（一）比赛内容：比赛以毛笔书法形式，书写内容为《党章》原文中的其中一句、若干句或一段，内容完整。
（二）作品规格及要求：书法作品不超过四尺整张（138cm*68cm），字数不限。所有作品均在背面右下角用铅笔注明作者姓名及所在单位。
（三）奖项设置：在上报的作品中，邀请专家评选出优胜作品，比赛设一、二、三等奖，并给予作者一定奖励。优秀作品将在系统内集中展示。
三、有关说明
请参加比赛的同志于6月6日前，将参赛作品报送至市中医院门诊楼3楼公共卫生科俞科岚，联系电话：13605759889。
市直卫生计生系统书画俱乐部
2016年5月20日